
Odkrywaj świat z Avis! 

Avis to światowej klasy wypożyczalnia samochodów. Firma istnieje od 1946 

roku. To właśnie wówczas, przy jednym z amerykańskich lotnisk założył ją 

Warren Avis. Wtedy na flotę do wynajęcia składały się zaledwie trzy samochody. 

Aktualnie, Avis posiada 4 tysiące biur w 170 krajach świata, a od 1991 firma 

prowadzi działalność również w Polsce. W chwili obecnej, na polską flotą Avis 

składa się około 1,5 tysiąca pojazdów różnej wielkości, znanych i sprawdzonych 

marek i modeli. Avis Polska posiada swoje biura w 25 największych miastach 

naszego kraju, w których na Klientów czeka ponad setka wykwalifikowanych 

pracowników.  

Firma Avis dbając o klientów, których zaufanie już zdobyła oraz o tych, których stara się 

zachęcić i przekonać do swoich usług – wciąż uaktualnia swoją ofertę, organizuje nowe 

promocje, udziela korzystnych rabatów cenowych i obniża stawki na wynajem. Obecna 

propozycja została stworzona wraz ze zbliżającym się rokiem 2015 i wciąż pozostaje 

obowiązująca.  

Noworoczna oferta Avis 

Osoby, które spragnione są zwiedzania świata – teraz mogą odkrywać go taniej właśnie  

z Avis. Oferta noworoczna dotyczy rezerwacji pojazdów z floty Avis w terminie: 

od 27 grudnia 2014 roku do 5 lutego 2015 roku z odbiorem auta przed 16 marca 

b.r. Rezerwując samochód w wymienionym powyżej przedziale czasowym  – 

każdy Klient może liczyć na znaczący 20% rabat. Nieważne dokąd planujesz podróż  

i czy zamierzasz wyruszyć w nią krętą górską drogą, czy też szarosrebrnym pasem 

nowoczesnej autostrady! Korzystając z usług Avis możesz zwiedzać świat bez żadnych 

ograniczeń i bez konieczności dopełniania zbędnych procedur formalnych.  

Przystąp do programu Avis Preferred i odkrywaj świat na nowo! 

Skorzystanie z noworocznej oferty Avis może być pierwszym krokiem w kierunku 

przystąpienia do programu Avis Preferred i poczucia się jeszcze bardziej wyjątkowym 

Klientem tej firmy. Członkowie Avis Preferred są bowiem traktowani wyjątkowo  

i to właśnie Oni w pierwszej kolejności otrzymują priorytetową obsługę  

i wyjątkowe korzyści. Teraz, rezerwując samochód do 5 lutego i odbierając go do 

16 marca, zyskujesz 20% zniżki i możesz podróżować dokąd chcesz. Oszczędzając 

pieniądze, masz możliwość wyboru jednej z tysiąca lokacji na całym świecie. Jednak okazje  

na oszczędność środków i możliwość odbywania niczym nieograniczonych podróży trafiają się 

w Avis nie tylko z okazji nastania Nowego Roku. Jest ich zdecydowanie więcej i dotyczą 
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różnych okresów. Będąc członkiem Avis Preferred możesz korzystać ze specjalnego 

serwisu i otrzymywać powiadomienia o wszystkich dostępnych i najnowszych 

propozycjach, nad którymi nieustająco pracuje dla Ciebie nasz 

wyspecjalizowany zespół. Nie zastanawiaj się dłużej i korzystaj z tego, co niesie Ci chwila! 

Serdecznie zapraszamy do przystąpienia do naszego programu! 

Szczegóły i kontakt 

Więcej informacji  o usługach świadczonych przez Avis, o noworocznej promocji oferowanej 

aktualnie oraz o innych propozycjach, które czekają właśnie na Ciebie, znajdziesz na naszej  

stronie internetowej: www.avis.pl/avisonline/pl/avis.nsf/c/promocje,oferta_noworoczna_2015. 

Zachęcamy do odwiedzenia wskazanego adresu w sieci, wypełnienia dostępnego 

tam formularza kontaktowego i jak najszybszego stania się członkiem Avis 

Preferred. Naprawdę warto! 
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